No. 1012-28

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、年末の検体取り扱い（保存不適検体・越年不可検査）につきまして、

下記の通りご案内申し上げます。

　誠に勝手とは存じますが、よろしくご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

コード コード

4991～ 755

759

2753 654

803

815～ 73

452

2700 1242

2949 1895

1891

750 352

361 579

2721

2722

※ 細胞性免疫および染色体検査（上記以外）の年内

　　最終受託日は、弊社にお問い合わせください。

上記期日を過ぎますと検体（検査）をお預かりできません。翌年１月４日以降のご提出をお願いいたします。

１２/２８（火）

１２/２９（水）  細菌（微生物検査） 全般

 淋菌DNA（ﾛｼｭPCR）<尿>

 ｸﾗﾐｼﾞｱDNA（ﾛｼｭPCR）<尿>

 浸透圧<尿>

 クレアチン<尿>

 エンドトキシン定量（ＥＳ）

 ＬＥ細胞

１２/２５（土）

１２/２４（金）

 （１→３）β－Ｄグルカン

 リポ蛋白分画精密測定

１２/２７（月）

 骨髄像

 染色体検査（Ｇ-分染法など）
※

 薬剤リンパ球刺激試験（ＤＬＳＴ）
※

 リポ蛋白分画（アガロースゲル）

 ＣＫアイソザイム

 Ｃ-ペプチド<尿>

検　査　項　目最終受託日

１２/２１（火）

検　査　項　目

１２/２８（火）

 ＮＴｘ<尿>

 トランスフェリン<尿>

 ＣＨ５０（血清補体価）

 細胞診・病理組織検査

 デオキシピリジノリン（尿中）

最終受託日

 不規則性抗体

 ＬＤアイソザイム

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659
URL http://www.e-musashi.co.jp